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
giorno ang cottura 1
camera 1 camerino e 1
bagno. Completa la pro-
prietà scoperto esclusi-
vo. Completamente e
finemente arredato euro
180.000 poco tratt. Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
SORIA in bifamiliare
app.to mq 140 su 2
livelli composto da sog-
giorno cucina abitabile 2
camere 2 bagni, balconi
e posto auto esclusivo.
Buone finiture !!  INFO
IN UFFICIO Ag. Art&Co
Tel. 0721 35204
PANORAMICA S.BAR-
TOLO a 5 minuti dalla
città villa di ampia
metratura immersa in
parco alberato di 5000
mq. Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica
vista panoramica ! INFO
IN UFFICIO Ag. Art&Co
Tel. 0721 35204
PORTO in palazzina di
prossima ristrutturazio-
ne app.to posto al
secondo ed ultimo piano
composto da ampio
soggiorno con camino
cucina 2 matrimoniali 1
bagno e terrazzo abita-
bile con splendida vista!
Ottime le finiture! euro
335.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
CENTRO STORICO in
palazzo d'epoca app.to
nuovo con soggiorno
angolo cottura 2 camere
e 1 bagno, e cantina.
Ottime le finiture! euro

VENDO appartamento
zona Vismara di mq.
116, 2 camere, 1 sala e
cucina molto grande, 2
balconi di cui uno veran-
dato, ingresso, bagno,
ripostiglio, riscaldamen-
to autonomo, posto
macchina e cantinetta,
euro 255.000, anche
arredato, Tel. 338
862256
VENDESI appartamen-
to a piano terra, compo-
sto da ingresso, cucina,
2 camere, salotto,
bagno, ingresso indi-
pendente con cancello
scoperto e cantina, Tel.
329 9833370
VENDO appartamento
110 mq con garage e
cantina 3 camere matri-
moniali 2 bagni, cucina
abitabile, soggiorno, 2°
piano zona Pantano, Tel.
348 3547229
VENDO appartamento
indipendente con sco-
perto esclusivo 65 mq,
camera, cucinotto, sog-
giorno/sala, bagno e
cabina armadio, zona
Carducci Pesaro, Tel.
348 3547229
VENDO zona Torraccia
appartamento piano
terra in casa a schiera di
nuova realizzazione con
ingresso indipendente,
composto da angolo
cottura, 2 camere, 2
bagni, taverna rifinita
con lavanderia, garage
e giardino privato euro
325.000 Tel. 335
1328989
OSTERIA NUOVA ven-
desi appartamento su

Luciana cell. 333 2897968
Ag. ELLETRE cell. 328 1017740

225.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
PORTO in complesso di
nuova ristrutturazione
app.to posto al piano
primo con soggiorno
ang cottura 2 camere e
1 bagno. Ottime
le finiture! euro 235.000
Ag. Art&Co Tel. 0721
35204

PESARO - Privato
vende casa a schiera
indipendente  a
Pantano (Via Menotti,
80), ristrutturata di
recente e con ottime
rifiniture. Piano rialza-
to: salone, cucina
grande e bagno. Primo
piano: due camere
matrimoniali e bagno.
Mansarda: camera
matrimoniale e grande
terrazzo.  
Seminterrato: studio e
taverna-lavanderia
(con possibilità di rea-
lizzare garage e un
terzo bagno).
Scoperto privato.
400.000 euro. cell 339
2460272
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Ag. Immobiliare 
GF

Pesaro 
Tel.  0721 404927

MURAGLIA apparta-
mento indipendente
composto da soggior-
no, cucinotto, due
camere, bagno, sco-
perto esclusivo e canti-
na per bici scooter.
euro 266.000 Rif.83

Villa Fastiggi appar-
tamento all'ultimo
piano di circa 105 mq.
composto da soggior-
no, cucina abitabile, tre
camere, due bagni,
soffitta, tre balconi e
garage. euro 237.000
Rif.54

M O N T E G R A N A R O
PORZIONE DI BIFAMI-
LIARE CON GIARDINO.
INFO IN UFFICIO.
RIF.82

ZONA MARE affittasi
appartamento arreda-
to, soggiorno, angolo
cottura, due/tre came-
re, bagno e posto auto.
euro .600 rif.56

MONTECCHIO appar-
tamento in centro
mq.109 composto da
soggiorno, cucina,
disimpegno, bagno, tre
ampie camere, com-
pletano la proprietà
ampio balcone e gara-
ge. euro.188.000
RIF.73

Ag. Immobiliare 

MAX IMMOBILIARE
Pesaro Tel.  0721 67746

IN CENTRO vendesi
app.to in piccola palaz-
zina al piano terra
composto da: soggior-
no, cucinotto, 2 came-
re, bagno con finestra,
ripostiglio e scoperto di
proprietà. Posto bici in
cortile. 
Euro 250.000,00
Rif.c551

PANTANO; app.to di
mq 130, composto da:
ingresso, soggiorno,
cucina, 3 camere gr.,
bagno, rip. E 2 ampi
balconi. Possibilita' di
garage. 
Euro 265.000,00 
Rif.D373
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
ra matrimoniale, una
cameretta , sala con
angolo cottura, garage,
due terrazzi. euro
160.000 TRATT.

Ag. Immobiliare 
EUROPA

Fano 
Tel. 0721 827769   

LUCREZIA - ZONA
TRANQUILLA  APP. TO
AL PRIMO ED ULTIMO
PIANO DI UNA PIC-
COLA PALAZZINA
comp. da  sogg/cuci-
na, 2 camere, 1
bagno, 2 terrazzi, sof-
fitta, ampio garage.
euro 135.000   NO
SPESE CONDOMINIA-
LI  !!  Rif. 291/2

FANO CENTRO -
APP.TO NUOVO AL
PIANO TERRA  comp da
sogg/cucina, 2 camere,
1 bagno, ampio giardino
privato e garage. OTTI-
ME RIFINITURE !!  euro
255.000  Rif. 410/2

LUCREZIA - IN
NUOVO  RESIDENCE
APPARTAMENTO di
circa 100 mq comm.li
composto da ampio
soggiorno con ang.
cottura, 2 camere, 1
bagno, garage , giar-
dino privato di  mq
100 . Inf in agenzia.
Rif. 314/2

FANO S. LAZZARO -
APP.TO  RISTRUTTU-
RATO con ingr indipen-
dente, posto al piano
terra con sogg/ang.cot-
tura, 1 camera, bagno,
ripostiglio,  giardino pri-
vato. DISPONIBILITA'
IMMEDIATA !!
euro  190.000  Rif. 550/1

FANO CENTRO - CON
VISTA PANORAMICA
SULLA CITTA' VENDIA-
MO APPARTAMENTO
DI OLTRE 120 MQ
comp da ampio ingres-
so, salone, cucina, 2
camere matrimoniali,
una media, ripostiglio,
garage. BUONE CON-
DIZIONI !!  euro
290.000   Rif. 541/3
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PESARO - ZONA MARE proponiamo appartamento di mq. 80 con
vista mare completamente da ristrutturare composto da soggiorno,
cucinotto, due camere e bagno. 
Accessori: cantina e posto auto. Cod. 429a

Viale Trento, 109 - 61100 Pesaro Tel. 0721.69543 Fax. 0721.68117 www.holidayhomeps.it  e-mail holidayhome@abanet.it

PESARO - QUARTIERE SORIA proponiamo
casa a schiera da ristrutturare divisa in due
unità abitative: piano rialzato, soggiorno, cuci-
notto, camera matrimoniale e bagno; piano
primo, soggiorno, cucinotto, camera matrimo-
niale, camera singola e bagno. Sovrastante
soffitta e terrazzo. Accessori: garage, cantina e
giardinetto privato. Cod. 485

PESARO - QUARTIERE PANTANO proponia-
mo casa a schiera disposta su 3 livelli; piano
rialzato soggiorno, cucina, da cui si accede
allo scoperto posto sul retro, e bagno; piano
primo camera matrimoniale, camera singola e
bagno; piano secondo mansarda e terrazzo.
Accessori: garage e cantina. Cod. 626

COLBORDOLO - proponiamo splendi-
do rustico completamente ristrutturato
disposto su due livelli con portico ed
altri accessori. Circonda la proprietà
terreno di mq. 5000 coltivato a frutteto
ed oliveto. Cod. 593

PER LA TUA PUBBLICITA’
Via Collenuccio, 46 

PESARO 
Tel. 0721 1790172
FAX 0721 1790173

CERCO

lavoro

ATTIVITA’

Fano Semicentro In ottima
posizione, appartamento in
villa bifamiliare al 1° piano
con entrata indipendente
composto da soggiorno,
angolo cottura, 3 camere,
bagno, ampio scoperto con
garage. euro 295.000 rif.
0882

Vicinanze Barchi
Casa colonica ristruttu-
rata di circa 190 mq su
due livelli composta da
soggiorno, cucina, 4
camere da letto, 2
bagni, ampio portico e
giardino circostante. Rif.
0217

Fano Zona Fanfani
Appartamento al piano rialzato di
circa 106 mq. composto da ampia
cucina con terrazzo verandato ad
uso lavanderia, grande zona gior-
no con balcone, 2 camere, bagno,
soffitta e garage. Possibilità di
creare la 3° camera. euro 240.000
rif. 0406 

Via Cavour, 57
61032 Fano (PU) Italy

Tel. +39 0721.830410 FAX +39 0721.838224

www.quattromura.com
info@quattromura.com

SIGNORA cinquan-
tenne con lunga espe-
rienza e diploma infer-
miera professionale
cerca lavoro come
badante, assistenza
anziani, pulizie a ore o
baby sitter Tel. 328
0827395
LAUREATA in lingue
impartisce lezioni di
inglese francese a
ragazzi delle scuole
medie e superiori si
garantisce serietà ed
esperienza prezzi
modici Tel. 339
2011823
DISPONIBILE per
custodire giardino villa
e lavori vari, e viaggi
in zona patente B, Tel.
339 1375726
CERCO lavoro come
collaboratrice dome-
stica, ragazza di 34
anni residente in
Pesaro, Tel. 333
2656184italiana, 
Ragioniera con espe-
rienza contabile,
bilanci, gestione clien-
ti-fornitori e banche,
ottime referenze,
cerca lavoro a Pesaro
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